%‘ﬁ\ print

iBEE ID: ACT_TF0622516910

Aura

PrintReleaf F&PHAura® R &£ RSHREH T HHE 60,198,052 EMIEMAT AN R EMRIRERET 2245
FIRAERIAR2024 o

7] 60,198,052 7,224

REMRKRRE — IREEAEWEM

20242 KT E

0-0



EMEMHIRE
BEMER

France (Torcé)
Tanzania

Romania

Malaysia

Northern California

British Columbia (Cariboo)

HZ SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

L 'S print

2024FE =

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ L @

2B

=
[=|

RS

P S
5,392
749
463
266
219

134

BIARMBE 7,224



