



2024年度影響報告

通路 ID: ACT_7F0622516910

Aura

PrintReleaf 證明Aura客戶集體抵銷了相當於60,198,052重新造林所消耗的標準紙張總量7,224全年標準樹木2024。



60,198,052

標準紙張偏移



7,224

標準樹木重新造林

2024全球影響





print**releaf**

2024年度影響報告

重新造林的影響

再造林項目

	樹木
France (Torcé)	5,392
Tanzania	749
Romania	463
Malaysia	266
Northern California	219
British Columbia (Cariboo)	134
樹木總數 7,224	

專案 SDGs

